
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О материалах заседания 
Центрального комитета Профсоюза

Рассмотрев представленные материалы и проекты документов к заседанию 
Центрального комитета Профсоюза:

повестки дня;
регламента;
состава редакционной комиссии;
постановлений:
- о прекращении и подтверждении полномочий членов Центрального 

комитета Профсоюза;
- о текущей ситуации в агропромышленном комплексе Российской Федерации 

и действиях Профсоюза;
- об организаторской работе Комитета Пермской краевой организации и 

Комитета Липецкой областной организации Профсоюза по выполнению решений 
VI Съезда Профсоюза;

- о профсоюзном бюджете Профсоюза на 2017 год;
- о внесении изменений в нормативные документы Профсоюза,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

одобрить и внести на рассмотрение ЦК Профсоюза проекты документов с 
учетом замечаний и предложений, высказанных членами Президиума.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


